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Teatru tutaj nie ma, ale co roku są z nim spotkania. W połowie marca kolejny raz Ustroński
Dom Kultury zaprasza na USTa. Trzy dni spotkania ze sztuką.

Wczesna wiosna w Ustroniu zawsze kojarzy się ze sztuką. Osiemnasty raz na deskach tutejszego domu kultury
odbędą się Ustrońskie Spotkania Teatralne. Podobnie jak w poprzednich latach, USTa potrwają trzy dni. Co
ciekawego zobaczymy tym razem?
Będą mogli Państwo uczestniczyć w widowisku obyczajowym, komedii kryminalnej i komedii małżeńskiej.
Wszystkie spektakle w doborowej obsadzie. - mówi Barbara Nawrotek – Żmijewska, dyrektor domu kultury
Prażakówka.

Pierwszy dzień UST rozpocznie się w poniedziałek 14 marca. O godzinie 18.00 zobaczyć będzie można jedną z
najbardziej wzruszających i pięknych opowieści poświęconych matce, jakie kiedykolwiek zostały napisane i
przedstawione. „Obietnica poranka”- bo o tym spektaklu mowa – ukazuje kobietę wielkiego serca i o
niezwykłych przymiotach charakteru, chociaż nie pozbawioną wad i śmiesznostek, zdecydowaną zrobić
wszystko, aby osiągnąć cel. To historia o zwrotnych relacjach i zależnościach matka – syn, opowiedziana
w sposób niezwykle ciepły, delikatny acz z subtelną ironią. Obejrzenie spektaklu to przyjemność
podwójna – jedna wynika ze śledzenia losów bohaterów, druga z oglądania gry świetnych aktorów.
Spektakl został przygotowany w związku z jubileuszem 45 - lecia pracy artystycznej Anny Seniuk a
znakomitej aktorce partneruje Grzegorz Małecki.- opisuje Żmijewska.

Zupełnie inny będzie kolejny spektakl. 16 marca sztuka „Pół na pół" to – jak napisał jeden z hiszpańskich krytyków -
"dramat przebrany za komedię". Prawie farsowa forma wypełniona jest problemami naprawdę dużego kalibru.
Świetnie napisane błyskotliwe i zabawne dialogi, wyraziście nakreślone postaci. Piętrowe kłamstwa, zwroty akcji i
mnóstwo bardzo czarnego humoru. Dwóch przyrodnich braci - Robert i Dominik - jawią się nam początkowo jako
bardzo niesympatyczne typy. Z rozwojem akcji i odkrywaniem coraz mroczniejszych tajemnic ich matki staruszki,
zaczynamy patrzeć na nich przychylniej. Rzeczywistość przedstawiona we współczesnej hiszpańskiej komedii jest o
wiele bardziej skomplikowana niż się wydaje a historia relacji łączącej braci z matką jest opowiedziana w sposób
przewrotny i bardzo... śmieszny. Obok śmiechu sąsiadują też napięcie i groza, godne mistrza gatunku - Alfreda
Hitchcocka.
Występują: Piotr Polk, Piotr Szwedes, reżyseria - Wojciech Malajkat .

Na zakończenie tegorocznych Ust proponuję Państwu komedię małżeńską „Przyszedł mężczyzna do
kobiety”. To historia o potarganych życiem ludziach, których smutne i powszednie troski przemieniają się
w namiętne uczucie. Miłość Niny i Wiktora dowodzi, że życie bez ukochanej osoby jest jałowe i smutne. To
sztuka o nas samych mówiąca, że na miłość nigdy nie jest za późno i że trzeba być odważnym w
rozwiązywaniu życiowych dylematów. - zachęca Barbara Nawrotek - Żmijewska
Wzruszająca komedia o miłości, poszukiwaniu zrozumienia i bliskości drugiego człowieka, spektakl odbędzie się w
piątek 18 lutego o godzinie 18.00. Występują: Viola Arlak i Tadeusz Chudecki.

Oprócz aktorów zawodowych, w ustrońskiej Prażakówce zobaczyć będzie można także amatorów. 15 marca o
godzinie 10.00 w sali domu kultury wystąpią zespoły nagrodzone w XI Miejskim Przeglądzie Amatorskich Zespołów
Teatralnych. Te dopracowane reżysersko i scenograficznie spektakle zachwycają nie tylko najbliższych a
występującym w nich aktorom dają szanse zmierzenia się z tremą, sceną, mikrofonami i dużą widownią. Kto wie, czy
takie doświadczenie nie zaprocentuje w przyszłości karierą artystyczną? - mówi dyrektor MDK.

Wstęp na spektakle młodzieży jest darmowy. Bilety i karnety na Ustrońskie Spotkania Teatralne są dostępne w
MDK „Prażakówka”.

UWAGA, dla naszych czytelników mamy podwójne zaproszenia na każde ze spektakli. Można je wygrać w



Konkursie Walentynkowym Portalu OX.pl. Zobaczcie link tutaj. Tam też do wygrania wiele innych,
cennych nagród.

RED.
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